

Odberteľ Základná škola		Objednávka č. 2013/21	
Sokolikova 2 841 01 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36071021 DIČ : 2021601615		MEGABOOKS SK s.r.o. Na vrátkach 3410/1C 841 01 Bratislava	
Vystavil Hrušková Marta Tel.: 02/64530530 Fax: 02/64282404 riaditel@zssokolikova.sk		Dátum vyhotovenia 12.09.2013	
Dodávateľ MEGABOOKS SK s.r.o. Na vrátkach 3410/1C 841 01 Bratislava IČO : 36699594 DIČ : 2022275849		Spôsob dopravy	
		Forma úhrady Prevodným príkazom	
		Termín dodania 26.09.2013 KS 0308	
		Banka	
		Pobočka	
		Číslo účtu 1629804051/0200	
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm. Faktura je zároveň aj dodacím listom.	

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
	Objednávame Project 5 3rd edition CD	1,00	ks	20,00	20,00

L. Kocin

Celková suma: EUR 20,00

Podpis a pečiatka

Prevzal

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Sokolíkova 2
 841 01 BRATISLAVA

Odberateľ Základná škola	Objednávka č. 2013/22
Sokolíkova 2 841 01 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36071021 DIČ : 2021601615	AD REM - distribučná spoločnosť Mánesovo nám 6 851 01 Bratislava - Petržalka
Vystavil Hrušková Marta Tel.: 02/64530530 Fax: 02/64282404 riaditel@zssokolikova.sk	
Dodávateľ AD REM - distribučná spoločnosť Mánesovo nám 6 851 01 Bratislava - Petržalka	
IČO : 11782889 DIČ : 1020183142	
	Dátum vyhotovenia 18.09.2013
	Spôsob dopravy
	Forma úhrady Prevodným príkazom
	Termín dodania 02.10.2013 KS 0308
	Banka
	Pobočka
	Číslo účtu 1629804051/0200
	SWIFT
	IBAN
	Dod. a plat. podm. Faktura je zároveň aj dodacím listom.

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
	Wir 1 Arbeitsbuch - prac.zožit	1,00	ks	5,86	5,86
	Wir 1 Lehrbuch - učebnica	1,00	ks	8,42	8,42
	Wir 2 Arbeitsbuch - prac.zožit	1,00	ks	5,86	5,86
	Das neue Deutschmobil 1 Lehrbuch+Audio-CD	2,00	ks	13,59	27,18
	Das neue Deutschmobil 2 Arbeitsbuch	2,00	ks	10,19	20,38
	Das neue Deutschmobil 2 Worterheft	2,00	ks	8,49	16,98
	Das neue Deutschmobil 1 Arbeitsbuch	2,00	ks	10,19	20,38
	Wir 2 Lehrbuch - učebnica	1,00	ks	8,42	8,42
	Das neue Deutschmobil 1 Worterheft	2,00	ks	8,49	16,98
	Das neue Deutschmobil 2 Lehrbuch+Audio-CD	2,00	ks	13,59	27,18

L. Kov

Celková suma: EUR 157,50

Podpis a pečiatka

Prevzal

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Sokolíkova 2
841 01 BRATISLAVA

Odberateľ Základná škola		Objednávka č. 2013/23	
Sokolíkova 2 841 01 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36071021 DIČ : 2021601615		RENAR ZOHOR 900 51 ZOHOR	
Vystavil Hrušková Marta Tel.: 02/64530530 Fax: 02/64282404 riaditel@zssokolikova.sk		Dátum vyhotovenia 25.09.2013	
Dodávateľ RENAR ZOHOR 900 51 ZOHOR IČO : 32638990 DIČ : 1022533721		Spôsob dopravy	
		Forma úhrady Prevodným príkazom	
		Termín dodania 09.10.2013 KS 0308	
		Banka	
		Pobočka	
		Číslo účtu 1629804051/0200	
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm. Faktura je zároveň aj dodacím listom.	

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
	Objednávam u Vás revíziu a opravu telocvičného náradia na ZŠ Sokolíkova 2, Bratislava	1,00	ks	350,00	350,00



Podpis a pečiatka

Prevzal

Celková suma: EUR

350,00

 ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Sokolíkova 2
 841 01 BRATISLAVA

Odberateľ Základná škola		Objednávka č. 2013/24	
Sokolíkova 2 841 01 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36071021 DIČ : 2021601615		OVeS, s.r.o. Veľký Lég 535 930 37 Lehnice	
Vystavil Hrušková Marta Tel.: 02/64530530 Fax: 02/64282404 riaditel@zssokolikova.sk		Dátum vyhotovenia 25.09.2013	
Dodávateľ OVeS, s.r.o. Veľký Lég 535 930 37 Lehnice IČO : 44038712 DIČ : 2022581726		Spôsob dopravy	
		Forma úhrady Prevodným príkazom	
		Termín dodania 09.10.2013 KS 0308	
		Banka	
		Pobočka	
		Číslo účtu 1629804051/0200	
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm. Faktura je zároveň aj dodacím listom.	

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
	Objednávame registráciu v Oves klube (vzdelávanie v agentúre pre ekonómov) - ročný poplatok	1,00	Eur	72,00	72,00

L. Kocur

Celková suma: EUR

72,00

Podpis a pečiatka

Prevzal

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Sokolíkova ul. 2
 841 01 BRATISLAVA
 -2-

Odberateľ**Základná škola****Sokolikova 2****841 01 Bratislava****SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 36071021

DIČ : 2021601615

Vystavil

Hrušková Marta

Tel.: 02/64530530

Fax: 02/64282404

riaditel@zssokolikova.sk

Dodávateľ**Ing. Zuzana Michalíková****Pod násypom 7/g****841 03 Bratislava 47**

IČO : 41535430

DIČ : 1074163672

Objednávka č.**2013/25**

Ing. Zuzana Michalíková

Pod násypom 7/g

841 03 Bratislava 47

Dátum vyhotovenia	25.09.2013		
Spôsob dopravy			
Forma úhrady	Prevodným príkazom		
Termín dodania	09.10.2013	KS	0308
Banka			
Pobočka			
Číslo účtu	1629804051/0200		
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.	Faktura je zároveň aj dodacím listom.		

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
	Objednávame vystavenie štvrťročných výkazov PAM 3.štvrť.2013 a prácu personalistika a mzdy za september 2013	1,00	Eur	750,00	750,00



Podpis a pečiatka

Prevzal

Celková suma: EUR**750,00**

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Sokolikova 2
841 01 BRATISLAVA

Odberteľ**Základná škola**

Sokolíkova 2
841 01 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 36071021 DIČ : 2021601615

Vystavil

Hrušková Marta
 Tel.: 02/64530530
 Fax: 02/64282404
 riaditel@zssokolikova.sk

Dodávateľ

OVeS, s.r.o.
Veľký Lég 535
930 37 Lehnice

IČO : 44038712 DIČ : 2022581726

Objednávka č.**2013/26**

OVeS, s.r.o.
 Veľký Lég 535
 930 37 Lehnice

Dátum vyhotovenia	17.10.2013		
Spôsob dopravy			
Forma úhrady	Prevodným príkazom		
Termín dodania	31.10.2013	KS	0308
Banka			
Pobočka			
Číslo účtu	1629804051/0200		
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.	Faktura je zároveň aj dodacím listom.		

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
	Objednávame účasť na seminári Ekonomická agenda škôl dňa 25.10.2013	1,00	osoba	30,00	30,00



Podpis a pečiatka

Prevzal

Celková suma: EUR**30,00**

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Sokolíkova ul.2
 841 01 BRATISLAVA

-2-

Odberateľ**Základná škola****Sokolíkova 2****841 01 Bratislava****SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 36071021

DIČ : 2021601615

Vystavil

Hrušková Marta

Tel.: 02/64530530

Fax: 02/64282404

riaditel@zssokolikova.sk

Dodávateľ**ŠEVT a.s.****Cementárska 16****974 72 Banská Bystrica**

IČO : 31331131

DIČ : 2020295860

IČ DPH : SK2020295860

Objednávka č.**2013/27****ŠEVT a.s.****Cementárska 16****974 72 Banská Bystrica**

Dátum vyhotovenia	22.10.2013		
Spôsob dopravy			
Forma úhrady	Prevodným príkazom		
Termín dodania	05.11.2013	KS	0308
Banka			
Pobočka			
Číslo účtu	1629804051/0200		
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.	Faktura je zároveň aj dodacím listom.		

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
	Objednávame tlačivá - vysvedčenia list bianco s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a číslovaním	700,00	ks	0,15	106,40

*L. Kováčik***Celková suma: EUR****106,50**

Podpis a pečiatka

Prevzal

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Sokolíkova ul.2

841 01 BRATISLAVA**-2-**

Odberateľ Základná škola	Objednávka č. 2013/28
Sokolíkova 2 841 01 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36071021 DIČ : 2021601615	AD REM Mánesovo nám 6 851 01 Bratislava - Petržalka
Vystavil Hrušková Marta Tel.: 02/64530530 Fax: 02/64282404 riaditel@zssokolikova.sk	Dátum vyhotovenia 23.10.2013
Dodávateľ AD REM Mánesovo nám 6 851 01 Bratislava - Petržalka IČO : 11782889 DIČ : 1020183142	Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodným príkazom Termín dodania 06.11.2013 KS 0308 Banka Pobočka Číslo účtu 1629804051/0200 SWIFT IBAN Dod. a plat. podm. Faktura je zároveň aj dodacím listom.

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
	Objednávame : Wir 2 Lehrbuch	2,00	ks	8,42	16,84
	Wir 2 Arbeitsbuch	2,00	ks	5,86	11,72
	Wir 2 CD	1,00	ks	13,59	13,59
	Das neue Deutschmobil 2 Lehrerhandbuch	1,00	ks	13,59	13,59

L. Kocun

Celková suma: EUR 55,80

Podpis a pečiatka

Prevzal

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Sokolíkova ul. 2
841 01 BRATISLAVA
-2-

Odberteľ Základná škola		Objednávka č. 2013/29	
Sokolíkova 2 841 01 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36071021 DIČ : 2021601615		Ing. Zuzana Michalíková Pod násypom 7/g 841 03 Bratislava 47	
Vystavil Hrušková Marta Tel.: 02/64530530 Fax: 02/64282404 riaditel@zssokolikova.sk		Dátum vyhotovenia 23.10.2013	
Dodávateľ Ing. Zuzana Michalíková Pod násypom 7/g 841 03 Bratislava 47 IČO : 41535430 DIČ : 1074163672		Spôsob dopravy	
		Forma úhrady Prevodným príkazom	
		Termín dodania 06.11.2013 KS 0308	
		Banka	
		Pobočka	
		Číslo účtu 1629804051/0200	
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm. Faktura je zároveň aj dodacím listom.	

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
	Objednávame vyhotovenie výkazov 3. Q. a prácu PaM v mesiaci október 2013	1,00	osoby	350,00	350,00

Podpis a pečiatka

Prevzal

Celková suma: EUR

350,00

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Sokolíkova ul.2
 841 01 BRATISLAVA

-2-

Odberteľ Základná škola		Objednávka č. 2013/30	
Sokolíkova 2 841 01 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36071021 DIČ : 2021601615		TOMANN s.r.o. Nová 168 900 31 Stupava	
Vystavil Hrušková Marta Tel.: 02/64530530 Fax: 02/64282404 riaditel@zssokolikova.sk		Dátum vyhotovenia 05.11.2013	
Dodávateľ TOMANN s.r.o. Nová 168 900 31 Stupava IČO : 44127162 DIČ :		Spôsob dopravy	
		Forma úhrady Prevodným príkazom	
		Termín dodania 19.11.2013 KS 0308	
		Banka	
		Pobočka	
		Číslo účtu 1629804051/0200	
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm. Faktura je zároveň aj dodacím listom.	

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
	Objednávame vykonanie deratizácie v priestoroch ZŠ Sokolíkova 2	1,00	Eur	300,00	300,00



Podpis a pečiatka

Prevzal

Celková suma: EUR
300,00

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Sokolíkova ul.2
 841 01 BRATISLAVA